Pagina: 1
PROJECTFOOD SRL - VIA ENRICO MOTTA 50 CASALE M.TO (AL) - P.IVA 02579710068
TEL. 0142578990 - WWW.PROJECTFOOD.IT
LAVELLO APERTO IN ACCIAIO INOX CON 2 VASCHE E GOCCIOLATOIO A DESTRA
L2000XP600XH850 MM - LINEA BASIC
COD: PFELG2VGD206
Pagina: 2
PROJECTFOOD SRL - VIA ENRICO MOTTA 50 CASALE M.TO (AL) - P.IVA 02579710068
TEL. 0142578990 - WWW.PROJECTFOOD.IT
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
LAVELLO APERTO IN ACCIAIO INOX SU GAMBE CON 2 VASCHE E GOCCIOLATOIO A
DESTRA- L2000XP600XH850 MM
Il lavello ha una robusta struttura in acciaio inox aisi 430 con finitura scotch brite.
Il lavello è provvisto di alzatina posteriore, ripiano di fondo e gocciolatoio posizionato sul lato
destro
Le vasche sono in acciaio inox aisi 304 stampata e saldata.
Il lavello può essere regolato in altezza grazie ai quattro piedini regolabili.
Il nostro acciaio è certificato MOCA per uso alimentare.
DOTAZIONE DI SERIE:
Tubi troppopieno
Fori di Scarico
Pilette di scarico da 1" 1/2
Gocciolatoio lato destro
ACCESSORI NON INCLUSI:
Foro rubinetto
Sifone di scarico
Rubinetto
PULIZIA E MANUTENZIONE
Il lavello ha bisogno di una pulizia costante per farlo durare nel tempo.
Non usare prodotti acidi e aggressivi per la pulizia dell'acciaio
Per qualsiasi informazione lo staff di Projectfood è a vostra disposizione
DATI TECNICI
Peso 60 kg
Pagina: 3
PROJECTFOOD SRL - VIA ENRICO MOTTA 50 CASALE M.TO (AL) - P.IVA 02579710068
TEL. 0142578990 - WWW.PROJECTFOOD.IT
Lunghezza Lavello 2000 mm
Profondità Lavello 600 mm
Altezza Lavello 850 mm + 100 mm (alzatina)
Dimensione Vasca LxPxH
(mm)
L500xP400xH300
Numero Vasche 2 Vasche
Numero Gocciolatoio Nr 1 Gocciolatoio
Posizione Gocciolatoio Gocciolatoio a Destra
Tipologia Lavello Aperto
Ripiano SI
Tipologia di Acciaio AISI 304/430
Dotazioni di Serie Tubo troppo pieno , Foro Scarico